様式第９号（第１０条関係）

か め や ま 生 物 多 様 性 共 生 区 域 認 定 変 更 申 請 書

年   月   日

亀山市長        様

   申請者名

         代表者氏名

 認定を受けたかめやま生物多様性共生区域の変更の承認を受けたいので、かめやま生物

多様性共生区域認定要領第１０条第１項の規定により、次のとおり申請します。

変更する認定区域の

認定番号及び名称
   第   号

変更の内容

新

旧

変更しようとする背

景・理由

変更に伴う区域管理

への影響

申請担当者の情報

担当者氏名

フリガナ

所属・役職

住所又は所在地

フリガナ

〒

連絡先
Tel

Mail

添付書類：その他変更内容に関する資料があれば、添付すること。